
 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска 

Ставропольского края 
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25 

E-mail:   sch31.5gor@mail.ru 

 

Приказ    

 

28.10.2021 г.                                                                                                                       № 84 

   
   

«Об утверждении результатов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по  

математике в 2021-2022 учебном году»    

   

На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 30 августа 2021 года № 979 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году»,   
 

ПРИКАЗЫВАЮ:   
   

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады   школьников 

по математике в 2021-2022 учебном году» (приложение 1).   
 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31                                     

со спортивным уклоном.   
 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Ожередову Л.Ю. 

    

 

   

Директор   МБОУ СОШ №31    

со спортивным уклоном                                         Т.А. Золотухина    
   

   
   
   

   
   
   
   
   

      
   

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/


   

Приложение 1   
   

Результаты школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по математике 

в 2021-2022 учебном году 

№ ФИО Класс 

Максимальное 

количество 

баллов 

Количество 

баллов 
Примечание 

1.  Савенко Кирилл Семёнович 4 8 3  

2.  Власенко Павел Андреевич 4 8 2  

3.  Воробьев Даниил Станиславович 4 8 2  

4.  Десятова Мария Самвеловна 4 8 2  

5.  Соколова Мария Антоновна 4 8 2  

6.  Аллахвердов Артур Эдуардович 4 8 1  

7.  Багдасарян Сергей Артурович 4 8 1  

8.  Джанаева Кира Кирилловна 4 8 1  

9.  Касьянова Мария Евгеньевна 4 8 1  

10.  Коноплев Макар Алексеевич 4 8 1  

11.  Корсунская Полина Дмитриевна 4 8 1  

12.  Стеванович Никита Алексеевич 4 8 1  

13.  Татов Илья Алексеевич 4 8 1  

14.  Бапинаева Малика Сулеймоновна 4 8 0  

15.  Булгаков Никита Андреевич 4 8 0  

16.  Гальченко София Игоревна 4 8 0  

17.  Гордина Алиса Владимировна 4 8 0  

18.  Данилов Давид Игоревич 4 8 0  

19.  Ляпина Виктория Валерьевна 4 8 0  

20.  Кондрашина Виктория 

Валентиновна 
5 8 4 Победитель 

21.  Мнацаканян Мирра Арменовна 5 8 2   

22.  Аспидова Александра 

Дмитриевна 
5 8 1   

23.  Боязитов Тимур Игоревич 5 8 1   



24.  Климов Максим Александрович 5 8 1   

25.  Павленко Марк Александрович 5 8 1   

26.  Пелипенко Юлия Владимировна 5 8 1   

27.  Тарасов  Захар Антонович 5 8 1   

28.  Шилина Регина Сергеевна 5 8 1   

29.  Шулика Алексей Евгеньевич 5 8 1   

30.  Боц Святослав Владимирович 5 8 0   

31.  Бутенко Константин Павлович 5 8 0   

32.  Зязин Владимир Денисович 5 8 0   

33.  Ковшова Аксинья Павловна 5 8 0   

34.  Лозяная Арина Антоновна 5 8 0   

35.  Мартиросян Светлана Артуровна 5 8 0   

36.  Масалкина Арина Дмитриевна 5 8 0   

37.  Первакова Екатерина Андреевна 5 8 0   

38.  Попов Владимир Александрович 5 8 0   

39.  Савченко Иван Анатольевич 5 8 0   

40.  Саградян Ангелина Оганесовна 5 8 0   

41.  Хоменко Тимур Алексеевич 5 8 0   

42.  Хомутов Роман Никитич 5 8 0   

43.  Звенигородская Кира 

Александровна 
6 8 2  

44.  Пожидаева  Дарья  Михайловна 6 8 2  

45.  Арутюнян Амалия Арменовна 6 8 1  

46.  Бондаревская  Даниэла  

Джамбулатова  
6 8 1  

47.  Кокова  Камилла Хачимовна  6 8 1  

48.  Хаупшева Медина  Арсеновна 6 8 1  

49.  Шустов Богдан Андреевич 6 8 1  

50.  Долгов Александр Александрович 6 8 0  

51.  Доценко Роман Романович 6 8 0  

52.  Дубовик Владислав 

Александрович 
6 8 0  



53.  Швецова Ева Игоревна 6 8 0  

54.  Кошель Виктория Александровна 7 8 2  

55.  Аксёнова Любовь Андреевна 7 8 1  

56.  Гевондян Вероника Альбертовна 7 8 1  

57.  Говердовский Владислав 

Леонидович 
7 8 1  

58.  Говердовский Игорь Леонидович 7 8 1  

59.  Кошель Анастасия 

Александровна 
7 8 1  

60.  Остапенко Мишель Дмитриевна 7 8 1  

61.  Саградян Гор Оганесович 7 8 1  

62.  Кузичкин Николай Николаевич 7 8 0  

63.  Михайленко Тимур Игоревич 7 8 0  

64.  Таранова Мария Дмитриевна 7 8 0  

65.  Шейко Артём Витальевич 7 8 0  

66.  Наумова Варвара Александровна 8 8 6 Победитель 

67.  Картазаев Никита Максимович 8 8 4 Победитель 

68.  Туаева Софья Викторовна 8 8 3   

69.  Котова Анна Владимировна 8 8 2   

70.  Мартыненко  Ангелина 

Александровна 
8 8 2   

71.  Аванесян  Марат Рубенович 8 8 1   

72.  Авдиенко Илья Иванович 8 8 1   

73.  Гончаров Никита Сергеевич 8 8 1   

74.  Кочетков Глеб Викторович 8 8 1   

75.  Околелова Ангелина  Ивановна 8 8 1   

76.  Айрапетян Гарик Геворгович 8 8 0   

77.  Айрапетян Давид Мхитарович 8 8 0   

78.  Иванов Егор Михайлович 8 8 0   

79.  Михайленко Лейла Игоревна 8 8 0   

80.  Петросян Давид Самвелович 8 8 0   

81.  Стрежнев Всеволод Витальевич 8 8 0   



  

   
   
   

82.  Ужгатин Илья Алексеевич 8 8 0   

83.  Чуфистова Олеся Алексеевна 8 8 0   

84.  Димитриев Максим Михайлович 9 8 1  

85.  Шутко Екатерина Алексеевна 9 8 1  

86.  Айтов Аким Константинович 9 8 0  

87.  Кременской Давид леванович 9 8 0  

88.  Курганова Ольга Игоревна 9 8 0  

89.  Неродной Александр Евгеньевич 9 8 0  

90.  Псануков Руслан Асланович 9 8 0  

91.  Русина Александра Михайловна 9 8 0  

92.  Чернова Софья Евгеньевна 9 8 0  

93.  Юнкин Илья Викторович 9 8 0  

94.  Якубаев Кабир Равилевич 9 8 0  

95.  Щукин Андрей Артемович 10 8 3  

96.  Кузичкин Пётр Николаевич 11 8 6 Победитель 

97.  Анзорье Симон Дмитриевич 11 8 1   

98.  Самохин Кирилл Александрович 11 8 1   

99.  Таранов Михаил Дмитриевич 11 8 1   


